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Rang Sektion

1. Christen Samuel 1997 E Wolfenschiessen SG
2. Scheuber Michael 1995 E Wolfenschiessen SG
3. May Stefan 1966 S Schutzen Beckenried
4. Niederberger Hans 1951 SV Wolfenschiessen SG
5. Abacherli Reto 1981 E Ennetmoos SG

6. Wagner Peter 1998 E Ennetmoos SG

7. Keiser Franz 1967 S Stans SG

8. Scheuber Thade 1984 E Ennetmoos SG

9. Burch Michael 1985 E Ennetmoos SG

10. May Roberto 1993 E Schutzen Beckenried
11. Christen Bernhard 1959 V Wolfenschiessen SG
12. Wyss Pius 1973 S Ennetmoos SG

13. Odermatt Andreas 1982 E Dallenwil SG

14 . Achermann Peter 1956 V  Schutzen Beckenried
15. Durrer Roger 1974 S Wolfenschiessen SG
16. Zumbuhl Beat 1978 S Stans SG

17 .  Fluri Astrid 1985 E Ennetmoos SG

18 . Niederberger Thomas 1976 S Wolfenschiessen SG
19. May Alessandro 1991 E Schutzen Beckenried
20. May Carlo 1996 E Schutzen Beckenried

Gruppe

Wolf_Al
Wolf_Al
Beck Al

Moos_A1l

Moos_A1l
Moos_A1l
Beck_Al
Wolf_Al

Moos_A1l

Beck_Al
Wolf_Al

Moos_A1l
Wolf_Al

Beck_Al
Beck_Al
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Einzelwettschiessen
EWS - 300m - 2024

Einzelrangliste Feld A

EWS Zehner

196
195
194
194
193
193
192
192
192
191
191
191
190
189
189
189
188
187
187
182

16
15
15
14
14
13
13
13
12
12
11
11
10
13
10

9
10

9

9

8

Ausz
Stagw KR
Stagw KR
Stagw KR
Frei-G KR
Stagw KR
Stagw KR
Stagw KR
Stagw KR
Stagw KR
Stagw KR
Frei-G KR
Stagw KR
Stgw 57-03 KR
Frei-G KR
Stagw KR
Stagw KR
Stagw KR
Stagw KR
Stagw KR
Stagw
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Rang Sektion Gruppe

Gruppenmeisterschaft
EWS - 300m - 2024

Gruppenrangliste Feld A

1 2 3 4 5 Total @ Schitze

1. Wolfenschiessen SG Wolf_Al
2. Ennetmoos SG Moos_A1l
3. Schiitzen Beckenried Beck Al

196 195 191 189 187 958 191.6
193 192 192 191 188 956 191.2
194 191 189 187 182 943 188.6

Quialifiziert 2. Runde
Qualifiziert 2. Runde
Quialifiziert 2. Runde
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Rang

1. Mathis

2. Bucher

3. Liem

4. Barmettler
5. Odermatt

6. Gander

7. Barto

8. Gander

9. Waser

10. Niederberger
11. Kesseli

12. Walker

13. Odermatt
14. Waser

15. Odermatt

16 . Mathis

17 . Bissig

18. Odermatt
19. Wyrsch

20. Barmettler
21. Odermatt

22 . Christen

23. Odermatt

24 . Amstad

25. Leuenberger
26 . Ambauen
27 .  Murer

28 . Gander

29. Walker

30. Blattler

31. Ettlin

32. Schmitter
33. Ambauen
34. \Waser

35. Bohm

36 . Niederberger
37 . Niederberger
38. vonRotz
39. Napflin

40 . Niederberger
41 . Ineichen

42 . Truttmann
43 . Gabiriel

44 . Lischer

45. Waser

46 . Wairsch

47 . Zumbdhl

48 . Bihimann

Marina 1986 E
Hans-Peter 1962 V
Martin 1982 E
Fredy 1953 sV
Andreas 1982 E
Christian 1980 E
Michel 1967 S
Guido 1973 S
Paul 1966 S
Paul 1962 V
Gerhard 1946 SV
Hans 1950 SV
Walter 1949 sV
Robert 1958 V
Markus 1969 S
Bruno 1966 S
Peter 1950 SV
Stefan 1974 S
Herbert 1970 S
Alois 1952 sV
Otto 1969 S
Markus 1976 S
Beat 1969 S
Ueli 1983 E
Andreas 1961 V
Roland 1977 S
Franz 1978 S
Hans 1960 V
Robert 1979 E
Franz 1963 V
Markus 1956 V
Patrick 1989 E
Alois 1967 S
Michael 1997 E
Dirk 1964 V
Walter 1950 SV
Paul 1947 SV
Beat 1969 S
Andreas 1953 SV
Franz 1943 SV
Thomas 1958 V
Tobias 1988 E
Beat 1970 S
Manuel 1997 E
German 1967 S
Kurt 1959 V
Daniel 1978 S
Christoph 1982 E

Sektion

Ennetmoos SG
Ennetmoos SG
Ennetmoos SG
Obbirgen FSV
Dallenwil SG
Ennetmoos SG
Dallenwil SG
Ennetmoos SG
Schiitzen Beckenried
Dallenwil SG
Dallenwil SG
Schiitzen Beckenried
Ennetburgen WV
Wolfenschiessen SG
Ennetburgen WV
Biren-Oberdorf SG
Ennetburgen WV
Obbirgen FSV
Biren-Oberdorf SG
Ennetmoos SG
Obbirgen FSV
Obbirgen FSV
Obbirgen FSV
Schiitzen Beckenried
Ennetmoos SG
Schiitzen Beckenried
Schiitzen Beckenried
Ennetmoos SG
Schiitzen Beckenried
Ennetburgen WV
Ennetburgen WV
Buochs SG
Schiitzen Beckenried
Schiitzen Beckenried
Dallenwil SG
Wolfenschiessen SG
Dallenwil SG

Stans SG

Emmetten SG
Wolfenschiessen SG
Buochs SG

Buochs SG
Ennetblirgen WV
Ennetblirgen WV
Wolfenschiessen SG
Emmetten SG

Stans SG

Obblrgen FSV

Gruppe

Moos1
Moos1
Moos1
Obbl
Dall_D1
Moosl
Dall_D2
Moosl
Beckl
Dall_D1
Dall_D1
Beck2
Ennet2
Wolf D1
Ennetl
Biurl
Ennetl
Obb1l
Biurl
Moos2
Obb1l
Obb2
Obb1l
Beck2
Moos2
Beckl
Beckl
Moos2
Beck1l
Ennetl
Ennet2
Buochs_D1
Beck2
Beck3
Dall_ D1
Wolf D1
Dall_ D1

Wolf_D2
Buochs_D1
Buochs_D1
Ennet2
Ennetl
Wolf_D1
Emme_D1

Obbl
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Einzelwettschiessen
EWS - 300m - 2024

EWS

147
147
145
142
142
142
142
141
141
141
141
140
140
140
140
140
140
140
140
139
139
139
138
138
138
138
138
138
138
138
137
137
137
137
137
136
136
136
136
135
135
135
135
135
135
135
134
134

Einzelrangliste Feld D

TS

100
99
100
100
98
97
95
96
95
94
91
100
98
98
97
96
95
93
92
98
94
91
100
99
98
98
97
94
94
93
96
96
95
94
92
94
93
93
89
99
97
97
94
94
93
90
94

Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Karabiner
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Karabiner
Karabiner
Karabiner
Stgw 57-03
Stgw 57-03

Ausz

KR
KR
KR
KR
KR
KR
KR
KR
KR
KR
KR
KR
KR
KR
KR
KR
KR
KR
KR
KR

Stgw 90 Block KR
Stgw 90 Block KR

Stgw 57-03
Karabiner
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Karabiner
Karabiner
Karabiner
Karabiner
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03

Stgw 90 Ring

Stgw 57-03
Stgw 57-03
Karabiner

KR
KR
KR
KR
KR
KR
KR
KR
KR
KR
KR

KR

Stgw 90 Block KR
Stgw 90 Ring KR

Stgw 57-03

Stgw 57-03

Stgw 57-03
Karabiner

KR
KR
KR
KR

91 Stgw 90 Block KR
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Rang

49 .
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60 .
61.
62 .
63.
64 .
65 .
66 .
67 .
68 .
69 .
70.
71.
72.

Gander
Odermatt
von Holzen
Scheuber
Bunter
Keller

Niederberger

Graf
Odermatt
Gabiriel
Odermatt
Mathis
Amstad
Murer
Amstad
Gander
Eidner
Lischer
Agner
Mathis
Ziegler
Odermatt

Daniel
Siro
Josef
Hans
Werner
Kurt
Pascal
Hans
Walter
Josef
Martin
Bruno
Eugen
Markus
urs
Toni
Jonny
Martin
Herbert
Josef
Max
Werner

Krummenacher Bruno

Ambauen

Paul

Sektion

1971 S Schitzen Beckenried
2002 E Obbirgen FSV

1953 SV Ennetmoos SG

1956 V Wolfenschiessen SG
1955 V Wolfenschiessen SG
1954 SV Buochs SG

1990 E Biren-Oberdorf SG
1952 SV Ennetburgen WV
1953 SV Obbiirgen FSV

1952 SV Ennetburgen WV
1959 V Obbiirgen FSV

1977 S Obbirgen FSV

1959 V Schitzen Beckenried
1979 E Schitzen Beckenried
1964 V  Schitzen Beckenried
1952 SV Ennetmoos SG

1984 E Emmetten SG

1968 S Ennetburgen WV
1974 S Obbirgen FSV

1964 V Biren-Oberdorf SG
1961 V Buochs SG

1959 V Obbiirgen FSV

1975 S Obbiirgen FSV

1957 V Biren-Oberdorf SG

Gruppe

Beckl
Obb2
Moos2
Wolf D1
Wolf D1
Buochs_D1
Blrl
Ennet2
Obb3
Ennet2
Obb2
Obb2
Beck2
Beck2
Beck3
Moos2
Emme_D1
Ennetl
Obb2

Biurl
Buochs_D1
Obb3
Obb3

Biurl
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Einzelwettschiessen

EWS

133
133
133
133
133
132
132
132
132
131
131
130
130
130
130
130
130
130
124
123
123
120
116
114

TS

96
95
92
92
91
99
98

Stgw 57-03
Karabiner
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Karabiner
Karabiner

EWS - 300m - 2024

Einzelrangliste Feld D

Ausz

KR
KR
KR
KR
KR
KR
KR

90 Stgw 90 Block KR

90

Karabiner

KR

93 Stgw 90 Block KR
90 Stgw 90 Block KR
96 Stgw 90 Block KR

95
95
93
92
91
87
75
92
90
95
87
95

Karabiner
Stgw 57-03
Karabiner
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03

Stgw 90 Block

Stgw 57-03
Stgw 57-03
Karabiner

Stgw 90 Block

Karabiner

KR
KR
KR
KR
KR
KR
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Gruppenmeisterschaft
EWS - 300m - 2024

Gruppenrangliste Feld D

Rang Sektion Gruppe 1 2 3 4 5 Total @ Schitze

1. Ennetmoos SG Moos1 147 147 145 142 141 722 144.4 Quialifiziert 2. Runde
2. Dallenwil SG Dall_D1 142 141 141 137 136 697 139.4 Qualifiziert 2. Runde
3. Obblrgen FSV Obbl 142 140 139 138 134 693 138.6 Qualifiziert 2. Runde
4. Schitzen Beckenried Beckl 141 138 138 138 133 688 137.6 Qualifiziert 2. Runde
5. Ennetblrgen WV Ennetl 140 140 138 135 130 683 136.6 Qualifiziert 2. Runde
6. Ennetmoos SG Moos2 139 138 138 133 130 678 135.6 Qualifiziert 2. Runde
7. Wolfenschiessen SG Wolf_D1 140 136 135 133 133 677 135.4 Qualifiziert 2. Runde
8. Schitzen Beckenried Beck2 140 138 137 130 130 675 135.0 Qualifiziert 2. Runde
9. Ennetblrgen WV Ennet2 140 137 135 132 131 675 135.0

10. Buochs SG Buochs_D1 137 135 135 132 123 662 132.4

11. Obblrgen FSV Obb2 139 133 131 130 124 657 131.4

12 . Biren-Oberdorf SG  Birl 140 140 132 123 114 649 129.8

13. Obbirgen FSV Obb3 132 120 116 0 0 368 -

14 . Schitzen Beckenried Beck3 137 130 0 0 0 267 -

15. Emmetten SG Emme_D1 135 130 0 0 0 265 -

16 . Dallenwil SG Dall_D2 142 142 142.0

17 . Wolfenschiessen SG Wolf D2 135 135 135.0
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Rang Sektion Gruppe EWS TS Ausz
1. Zimmermann Edith 1967 S  Ennetmoos SG Moos_E1 144 95 Stgw 90 Ring KR
2. Truttmann Lisbeth 1961 V  Buochs SG Buochs_E1 142 98 Stgw 90 Block KR
3. Wallimann René 1969 S  Dallenwil SG Dall_E1l 142 96 Stgw 90 Block KR
4. Odermatt Jonas 1990 E  Dallenwil SG Dall_E1 141 97 Stgw 90 Ring KR
5. Napflin Adrian 1969 S  Wolfenschiessen SG Wolf_E1 141 95 Stgw 90 Block KR
6. Odermatt Martin 1996 E  Dallenwil SG Dall_E1 141 85 Stgw 90 Block KR
7. Brand Mario 1992 E Emmetten SG Emme_E1 139 100 Stgw 90 Block KR
8. Muller Alois 1957 V  Stansstad SG Stansstad_E1 139 95 Stgw 90 Block KR
9. Britschgi Pascal 1995 E  Ennetmoos SG Moos_E1 138 100 Stgw 90 Ring KR
10. Bieri Rita 1964 V  Ennetburgen WV Ennet_E1 138 95 Stgw 90 Block KR
11. Christen Simon 1993 E  Wolfenschiessen SG Wolf_E1 138 94 Stgw 90 Ring KR
12. Durrer Roman 1997 E  Biren-Oberdorf SG Bur_E1 138 93 Stgw 90 Block KR
13. von Holzen Daniel 1981 E  Ennetmoos SG Moos_E1 137 97 Stgw 90 Ring KR
14 . Blasi Chantal 1972 S  Dallenwil SG Dall_E1 137 92 Stgw 90 Ring KR
15. Amstad Rolf 1957 V  Schiitzen Beckenried Beck_E1 137 91 Stgw 90 Block KR
16. Odermatt Stefan 1981 E  Ennetburgen WV Ennet_E1 136 97 Stgw 90 Block KR
17 . Blattler Tamara 1995 E  Ennetburgen WV Ennet_E1 135 98 Stgw 90 Ring KR
18 . Hahlen Daniel 1980 E  Biren-Oberdorf SG 135 97 Stgw 90 Block KR
19. Wdithrich Sonam 1994 E  Biren-Oberdorf SG Bir_E1 135 93 Stgw 90 Block KR
20. Aschwanden Michaela 1975 S  Ennetburgen WV Ennet_E2 134 97 Stgw 90 Block KR
21. Locher Thomas 1986 E  Buren-Oberdorf SG  Bir_E1 134 97 Stgw 90 Block KR
22. Murer Daniel 1978 S  Schiitzen Beckenried Beck_E1 134 96 Stgw 90 Ring KR
23. Burch Rita 1957 V. Ennetburgen WV Ennet_E1 134 95 Stgw 90 Block KR
24 . Odermatt Andreas 1982 E  Dallenwil SG 133 99 Stgw 90 Block KR
25. Jelinic Stefan 1997 E  Stansstad SG Stansstad_E1 133 99 Stgw 90 Block KR
26 . Barmettler Anton 1948 SV Buochs SG Buochs_E1 133 97 Stgw 90 Block KR
27 . Achermann  Urs 1995 E  Buochs SG Buochs_E1 133 96 Stgw 90 Block KR
28 . Limacher Bruno 1966 S  Ennetburgen WV Ennet_E2 133 95 Stgw 90 Block KR
29 . Schéarer Stefan 1961 V  Emmetten SG Emme_E1 133 94 Stgw 90 Ring KR
30. Amstad Luca 1997 E  Schiitzen Beckenried Beck_E1 133 90 Stgw 90 Block KR
31. Risi Sepp 1984 E  Buochs SG Buochs_E1 132 96 Stgw 90 Ring KR
32. Zimmermann Peter 1949 SV Buochs SG 132 95 Stgw 90 Ring KR
33. Betschart Beat 2004 U21 Ennetbirgen WV Ennet_E3 132 94 Stgw 90 Block KR
34 . Mdller Karl 1962 V  Stansstad SG Stansstad_E1 132 94 Stgw 90 Block KR
35. Amstad Bruno 1954 SV Schiitzen Beckenried Beck_E1 132 92 Stgw 90 Block KR
36. Durrer Stefan 1994 E  Wolfenschiessen SG Wolf_E1 131 99 Stgw 90 Block KR
37. Gander Sebastian 1991 E = Ennetmoos SG Moos_E1 131 95 Stgw 90 Ring KR
38. Frank Werner 1949 SV Ennetburgen WV Ennet_E2 130 100 Stgw 90 Block KR
39. Niederberger Paul 1962 V  Dallenwil SG 130 99 Stgw 90 Block KR
40 . Kaslin Adolf 1945 SV Schiitzen Beckenried Beck_E4 130 98 Stgw 90 Block KR
41 .  Windlin Martin 1995 E Ennetmoos SG Moos_E1 130 98 Stgw 90 Block KR
42. Enz Toni 1955V  Stansstad SG Stansstad_E1 130 95 Stgw 90 Ring KR
43 . Nussbaumer Peter 1972 S  Ennetbirgen WV Ennet_E3 130 94 Stgw 90 Block KR
44 . May Erich 1958 V  Schitzen Beckenried Beck E1 130 92 Stgw 90 Ring KR
45 . Meshikova Ekaterina 1976 S  Schitzen Beckenried Beck E2 130 86 Stgw 90 Block KR
46 . Kaslin Andreas 1988 E  Schitzen Beckenried Beck E2 130 85 Stgw 90 Block KR
47 .  Waser Nils 2001 E  Dallenwil SG Dall_E2 130 83 Stgw 90 Block KR
48 . Ambauen Theodor 1951 SV Schitzen Beckenried Beck E4 129 90 Stgw 90 Block KR

KSG-Nidwalden, Kantonalschiitzenmeister Max Ziegler / 04.05.2024

Einzelrangliste Feld E

Seite 4



il e Einzelwettschiessen

r k]

ant@ﬁ EWS - 300m - 2024

schiitzengesellschaft
nidwalden

KSG Nidwalden Einzelrangliste Feld E
Rang Sektion Gruppe EWS TS Ausz
49 . Heusi Markus 1975 S  Schiitzen Beckenried Beck_E2 129 88 Stgw 90 Block KR
50. Amstutz Mischa 1999 E  Ennetmoos SG 128 99 Stgw 90 Ring KR
51. May Nevio 2008 U17 Schitzen Beckenried Beck E3 128 95 Stgw 90 Block KA
52. Gabriel Erich 1968 S  Ennetburgen WV Ennet_E3 128 93 Stgw 90 Block KR
53 . Berlinger Bruno 1957 V  Schiitzen Beckenried Beck_E2 128 84 Stgw 90 Block KR
54 .  Stdcklin Marco 1990 E  Stansstad SG Stansstad_E1 127 85 Stgw 90 Block KR
55. Waser Marius 1997 E  Dallenwil SG Dall_E2 126 94 Stgw 90 Block KR
56 . Barmettler Hans 1947 SV Ennetburgen WV Ennet_E2 126 88 Stgw 90 Block KR
57 . Bosch Marc 2002 E  Buren-Oberdorf SG  Bir_E1 125 98 Stgw 90 Block
58. Zumbdihl Karl 1947 SV Wolfenschiessen SG Wolf_E1 125 86 Stgw 90 Block KR
59. Eggenschwiler Freddy 1971 S Buochs SG 125 79 Stgw 90 Block
60 . von Flue Peter 1970 S  Ennetburgen WV Ennet_E2 124 91 Stgw 90 Block
61. Weibel Roman 1946 SV Dallenwil SG Dall_E1 124 90 Stgw 90 Block KR
62 . Nussbaumer Toni 1973 S  Ennetburgen WV Ennet_E1 124 88 Stgw 90 Ring
63. Kaslin Jorin 2008 U17 Schutzen Beckenried Beck_E3 124 82 Stgw 90 Block KA
64 . Zimmermann Paul 1950 SV Buochs SG Buochs_E1 124 80 Stgw 90 Block KR
65. Schmid Ivo 1984 E Emmetten SG Emme_E1 122 91 Stgw 90 Ring
66 . Burdak lan 1993 E Emmetten SG Emme_E1 122 83 Stgw 90 Block
67 . Barmettler Gian 2008 U17 Schutzen Beckenried Beck_E3 121 81 Stgw 90 Block KA
68. Arnold Josef 1949 SV Wolfenschiessen SG Wolf_E1 120 3 Stgw 90 Block
69 . Lohri Silvan 2008 U17 Schitzen Beckenried Beck E3 119 83 Stgw 90 Block
70. Betschart Paul 1963 V  Ennetburgen WV Ennet_E3 117 96 Stgw 90 Block
71. Gabriel Alois 1952 SV Ennetbirgen WV Ennet_E3 117 82 Stgw 90 Block
72 . Niederberger Beat 1959 Vv Dallenwil SG Dall_E2 116 85 Stgw 90 Block
73. Gander Nicole 1974 S  Schitzen Beckenried Beck_E2 115 93 Stgw 90 Ring
74 . Christen Ivana 2004 U21 Buochs SG 115 90 Stgw 90 Block
75. Zimmermann Linus 2004 U21 Biren-Oberdorf SG  Bir_E1 110 87 Stgw 90 Block
76 . Achermann  Jason 2007 U21 Schitzen Beckenried Beck E3 106 96 Stgw 90 Block
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Gruppenrangliste Feld E

Rang Sektion Gruppe 1 2 3 4 5 Total @ Schitze

1. Dallenwil SG Dall_E1 142 141 141 137 124 685 137.0 Qualifiziert 2. Runde
2. Ennetmoos SG Moos_E1 144 138 137 131 130 680 136.0 Qualifiziert 2. Runde
3. Ennetblrgen WV Ennet_E1 138 136 135 134 124 667 133.4 Qualifiziert 2. Runde
4. Schitzen Beckenried Beck_E1 137 134 133 132 130 666 133.2 Qualifiziert 2. Runde
5. Buochs SG Buochs_E1 142 133 133 132 124 664 132.8 Qualifiziert 2. Runde
6. Stansstad SG Stansstad_E1 139 133 132 130 127 661 132.2 Qualifiziert 2. Runde
7. Wolfenschiessen SG Wolf_E1 141 138 131 125 120 655 131.0 Qualifiziert 2. Runde
8. Ennetburgen WV Ennet_E2 134 133 130 126 124 647 129.4 Qualifiziert 2. Runde
9. Biren-Oberdorf SG  Bir_E1 138 135 134 125 110 642 128.4

10. Schiitzen Beckenried Beck_E2 130 130 129 128 115 632 126.4

11. Ennetbirgen WV Ennet_E3 132 130 128 117 117 624 124.8

12 . Schitzen Beckenried Beck E3 128 124 121 119 106 598 119.6

13. Emmetten SG Emme_E1 139 133 122 122 0 516

14 . Dallenwil SG Dall_E2 130 126 116 0 0 372

15. Schutzen Beckenried Beck E4 130 129 0 0 0 259
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